关于学生行李搬迁方案与安全工作的报告

由于今年暑假A区A1、A2、A3、A4、A5、A9学生公寓家具整修， A7、A11家具报废更新，整个A区排污系统改造，大部分公寓楼电缆增容，部分寝室内电源线路改造，学区用房改造等建设项目同步实施。在改善住宿环境的同时，造成学生个人财产安全问题，同时需要麻烦各学院做好有关学生调整住宿位置、搬迁行李等工作。

一、学生个人财产安全问题及相应要求
1. 今年暑假几乎所有房间都有工人施工，学生个人财产安全问题非常严峻。本学期末，要求全校所有学生必须将个人电脑、其他电子（数码）产品和钱币等贵重物品带回家。

2. 为了积极应对台风和洪涝等自然灾害，要求全校所有学生必须将图书、被服和鞋子等个人物品整理到柜子里或床架上。

3. A2～A5的C房、A7、A11的家具报废更新，部分房间需要内墙粉刷,需要腾空房间。要求A2～A5的C房学生行李打包寄存到AB房同学的床架上。机电学院、建工学院住宿在A7、A11的623位学生，图书、被服等其他物品打包按以下方案搬迁、集中寄存。

4. 对A1～A5、A7、A9四人公寓床下的书架与桌子进行整修，必须腾空书架与桌子上的图书、杂物等。

5. 建议有关部门收取各工程队进场的押金，招标合同中强调安全责任，并办理进场工人身份证明。

6. 本公司积极配合保卫处加强寄存行李的管理与巡查，加强对各项目施工过程的监督。

二、家具更新与调整方案

1. 家具报废。A2～A5的C房、A7、A11的所有老式上下铺、旧家具申请报废，拟在暑假采购新床和家具，请国资处根据本公司《关于A区旧家具申请报废的报告》，向市国资办申请报废。

2. 家具整修。对A1～A9四人公寓床下的书架与桌子进行整修，同时在床下增加部分衣柜。

3. 家具拆迁。A9一二楼18间（72套）家具拆迁到A7-103、104、107、108、207、208、307、308等房间；C10幢212～217的24套拆迁到A3一楼套房的C房；C6幢101～114、E1幢201～205和301～305，E3E4E5的201、202，E5幢213～214等27间（162套）家具拆迁到A11一二楼房间。

4. 家具更新。除以上拆迁家具外，A7、A11其他房间安装采购的新家具。

以上住宿调整与搬迁方案需要讨论，家具报废工作需要国资处支持，学生工作和安全防范工作需要各学院、学区、保卫处支持和广大学生配合。

特此报告

温州大学后勤集团公司

                             二○一二年六月十五日